Diğer  17.554.193 14.198.554 39.493.119 5.853.891 1.282.444

TOPLAM (Brüt Satışlar) 206.145.939 355.262.735 718.279.784 291.981.773 483.907.765

(TL) 2020 2021 2022  2022/06 2023/06

Yurt İçi Satışlar 25.977.453 37.223.731 80.887.328 15.522.654 111.780.847

Yurt Dışı Satışlar 180.168.486 318.039.004 637.392.456 276.459.119 372.126.918

Brüt Satışlar 206.145.939 355.262.735 718.279.784 291.981.773 483.907.765

Satıştan İadeler (-) -16.844 -1.631.844 -598.802 -77.455 -783.618

Satıştan İskontolar (-) -4.905 -23.125 -15.239 -1.900 -5.969

TOPLAM NET SATIŞLAR 206.124.190 353.607.766 717.665.743 291.902.418 483.118.178

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 50.000.000 TL’den 62.500.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 12.500.000 TL nominal değerli paylar ve mevcut ortaklardan Mehmet

KAYBAL’ın sahip olduğu 4.400.000 TL nominal değerli B grubu payların satışı gerçekleştirilecektir. Bu

payların satılması halinde halka açıklık oranı %27,04 seviyesinde olacaktır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Mehmet Kaybal
A 10.000.000 20,00% 10.000.000 16,00%

B 30.000.000 60,00% 25.600.000 40,96%

Sinan Kaybal B 2.500.000 5,00% 2.500.000 4,00%

Kerem Kaybal B 2.500.000 5,00% 2.500.000 4,00%

Selma Kaybal B 2.500.000 5,00% 2.500.000 4,00%

Şener Köken B 2.500.000 5,00% 2.500.000 4,00%

Halka Açık Kısım B -  -  16.900.000 27,04%

Toplam   50.000.000 100,0% 62.500.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Borsa Birincil Piyasa'da Sabit Fiyatla

Talep Toplama ve Satış” yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin yapılması

planlanmamaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 25,00 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka

arz büyüklüğü 422.500.000 TL seviyesinde olacaktır.

Meka Beton Santralleri – 4 Ekim 2023

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com